Mẫu số 2

	[image: image1.jpg]TECHMART

HANO/

	                      CHỢ CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ HÀ NỘI 2016
Thời gian: từ   28/9/2016 – 01/10/2016

Địa điểm: Bảo tàng Hà Nội
Đường Phạm Hùng - phường Mễ Trì - quận Nam Từ Liêm - Hà Nội

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

CHỢ CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ HÀ NỘI 2016
(Hạn gửi phiếu đăng ký: 15/8/2016)
Kính gửi: Ban tổ chức

Đơn vị đăng ký (tên tiếng Việt và tiếng  Anh):………….…………………………..
…………………………………………………………….…………………………..
Địa chỉ:………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………
Điện thoại:……………..…….. Fax:…………….……….... Email:…………………
Theo các thông tin mà chúng tôi đã được cung cấp về kế hoạch tổ chức Chợ công nghệ và thiết bị Hà Nội 2016 (Techmart Hanoi 2016), chúng tôi xin đăng ký như sau :

1. Đăng ký tham gia:

a. Ngoài một gian hàng 6m2 (3m x 2m) được hỗ trợ gian hàng từ Ban tổ chức,  chúng tôi cần đăng ký thêm gian hàng:
Số lượng:….......gian hàng                        x    4.000.000 đồng/gian  = ……………đồng
Số lượng: …….m2 diện tích đất trống      x    600.000 đ/m2                   = ……………. đồng

b. Các công nghệ, thiết bị chào bán, trưng bày tại chợ : (nếu nhiều công nghệ, thiết bị, xin vui lòng làm danh sách gửi kèm)
	STT
	Tên Công nghệ/thiết bị
	Kích thước
	Điện

 (V/pha; KW)

	1.

	2.

	3.

2. Đăng ký giới thiệu, thuyết trình công nghệ, thiết bị và sản phẩm KHCN mới.

	STT
	Chủ đề giới thiệu
	Thời lượng giới thiệu

(1.000.000đồng/45’)

	1.

3.  Đăng ký quảng cáo trên Catalog  của Techmart Hanoi 2016

	Lựa chọn
	Hình thức quảng cáo
	Thành tiền

	(
	Bìa 4 cả trang in mầu.
	10.000.000 ( đ/trang  )

	(
	Bìa 4 ( ½ ) in mầu.
	5.000.000 (đ/½trang)

	(
	Bìa 2 cả trang in mầu.
	5.000.000 ( đ/ trang  )

	(
	Bìa 2 (½ ) in mầu.
	3.000.000 (đ/½ trang)

	(
	Bìa 3 cả trang in mầu.
	5.000.000 ( đ/ trang  )

	(
	Bìa 3 (½ ) in mầu.
	3.000.000 (đ/½ trang)

	(
	Cả trang trong ruột in mầu.
	3.000.000  ( đ/ trang )

	(
	½ trang trong ruột in mầu.
	2.000.000  (đ/½trang)

Chú ý: Nội dung, ảnh hoặc logo quảng cáo, vui lòng gửi kèm theo bản đăng ký này.

4.  Đăng ký các dịch vụ khác:

	STT
	Tên dịch vụ
	Số lượng
	Ghi chú

	1.
	Internet

	2.
	Điện 3 pha, 380V

	3.
	Nước

	4.
	Khác (ghi rõ)

5. Người đại diện cho đơn vị chúng tôi để trực tiếp liên hệ và làm việc với Ban tổ chức là:
Họ và tên: ..........................................Chức vụ: …..........…….………………….........
Điện thoại:...............................……....Fax:..............…………….……………………
Các quyết định của ông (bà) có tên trên cũng chính là quyết định của đơn vị chúng tôi trong các hoạt động tham gia tại Chợ công nghệ và thiết bị Hà Nội 2016.

 .….…., ngày….... tháng..…. năm 2016
     Đại diện đơn vị

   (ký tên, đóng dấu)

Phiếu điền xong, xin vui lòng gửi theo địa chỉ sau hoặc liên hệ để biết thêm chi tiết:

CỤC THÔNG TIN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA

TRUNG TÂM GIAO DỊCH THÔNG TIN CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

24 Lý Thường Kiệt, Hà Nội

ÐT: 04.39342945/38249874               Fax: 04.38249874

Email: techmart@vista.gov.vn            http://www.techmartvietnam.vn